
 

MEDLEMS/TRÄNINGSAVGIFTER 2025 

Vi välkomnar alla att vara medlemmar i Båstads GIF! 

Som aktiv i Båstads GIF betalar man en årlig medlems och träningsavgift. 

Medlemskapet krävs eftersom det garanterar att varje idrottare i vår förening är 

försäkrad till och från träning, match samt under utövandet. Som medlem är man även 

licenserad och godkänd att få tävla hos respektive förbund dvs. delta i tävlingar, 

matcher, cuper eller andra sammankomster. 

Träningsavgiften hjälper till att täcka delar av de kostnader Båstads GIF har för 

hall/planhyror, skötsel och underhåll, redskap, matchtröjor, bollar, tävlingsavgifter etc. 

Prövoperiod: För våra yngsta, de som aldrig varit aktiva i vår förening tidigare, finns en prövoperiod. Det 

innebär att man får komma och träna 3 gånger utan kostnad. Därefter ska medlems och träningsavgiften 

betalas för fortsatt deltagande. 

Medlemsavgiften för 2025 är 350:- 

Träningsavgifter för 2025 - gäller för alla sektioner inom föreningen och betalas per 

kalenderår. 

0 – 7 år     650 kr  

8 – 12 år  1175 kr  

13 – 17 år  1400 kr  

18 år och uppåt 1400 kr   

Oldboys/Oldgirls    600 kr  

 

Åldern avser det man fyller under 2025. 

Medlemsavgift - Medlemskap krävs för alla aktiva, men ger också fritt inträde till alla 

hemmamatcher/tävlingar oavsett sport samt stöttar vår förening.  

Stödmedlem  350 kr 

(som stödmedlem går man in fritt på samtliga hemmamatcher under hela året) 

 

För er som vill vara stödmedlem, swisha 350:- till 123 299 0851, skriv ditt namn och 

stödmedlem på meddelade raden.  

Medlems-/träningsavgifter betalas via faktura som kommer mailas ut till respektive 

aktive (förälder ifall det är barn & ungdom) i februari via laget.se, avsändare för fakturan 

är Ping Payments.  

På fakturan finns, precis som för vanliga fakturor, OCR-nummer, summa, sista 

betaldatum och bankgiro. Du behöver bara följa instruktionerna. Betalningsmottagare är 

Ping Payments. En smart funktion på fakturan är att den som vill kan scanna den med 

sin bankapp, vilket på så sätt gör betalningsförfarandet än enklare. 

Om du i framtiden byter mejladress vill vi påminna om vikten av att ändra adress även 

på ditt konto i laget.se. Den mejladress du fått detta mejl på är den som finns 

registrerad på ditt laget.se-konto idag. 

//Styrelsen Båstads GIF 
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